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DS92LV16TVHGX
Teilenummer DS92LV16TVHGX a . <z .
Hersteller N/A
Beschreibung IC SERDES LVDS 16BIT BUS 80-LQFP

e oo ©
Verfligbare Menge 2577 pcs in stock '-'Q « 0

Datenblatter

Preis und Lieferzeit online anfordern

DS92LV16TVHGX Price

or Email us: Info@ariat-tech.com

Technische Information von DS92LV16TVHGX

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Hersteller-Teilenummer DS92LV16TVHGX Kategorie Integrierte Schaltungen (ICs)
Hersteller N/A Beschreibung :_%ls:ERDES LVDS 16BIT BUS 80-
Paket / Fall Tape & Reel (TR) Verfiigbare Menge 2577

Spannungsversorgung 315V ~345V Supplier Device-Gehiuse 80-LQFP (12x12)

Serie - Verpackung Tape & Reel (TR)

Verpackung / Gehiuse 80-LQFP Ausgabetyp LVCMOS, LVTTL

Betriebstemperatur

Anzahl der Eingange

Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau

-40°C ~ 85°C (TA)
1

3 (168 Hours)

Anzahl der Ausginge

Befestigungsart

Bleifreier Status / RoHS-

(MSL) Status

Eingabetyp LVCMOS, LVTTL Funktion

AT B e 2.56Gbps Serializer/Deserializer 1 Input 16 Output 80-LQFP Datenrate
(12x12)

Basisteilenummer DS92LV16

16
Surface Mount
Contains lead / RoHS non-compliant

Serializer/Deserializer

2.56Gbps

DS92LV16TVHGX 2577 pcs Neu und original auf Lager, DS92LV16TVHGX-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, DS92LV16 TVHGX mit

Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage DS92LV16TVHGX: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir DS92LV16TVHGX

Bild Teilenummer Beschreibung

DS92LV1224AMSA DS92LV1224AMSA NSC
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DS92LV16TVHGX/NOPB IC SERDES LVDS 16BIT BUS 80-LQFP
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DS92LV1224AMSAX/NOPB DS92LV1224AMSAX/NOPB NS
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DS92LV18TVV DS92LV18TVV QFP
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DS92LV1224TMSA IC DESERIALIZER 10-BIT 28-SSOP
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DS92LV18TVVX/NOPB IC SER/DES LVDS 18BIT BUS 80LQFP
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DS92LV2411SQ/NOPB IC SERIALIZER 24BIT 48WQFN
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DS92LV222ATMX/NOPB IC MULTIPLEXER LVDS 1CH 16SOIC
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DS92LV1260TUJB/NOPB IC DESRL 6CH 10BIT BLVDS 196LBGA
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DS92LV222ATM DS92LV222ATM SOP
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DS92LV1260TUJB IC DESRL 6CH 10BIT BLVDS 196LBGA
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DS92LV2411SQE/NOPB IC SERIALIZER 24BIT 48WQFN
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DS92LV1224TMSAX/NOPB IC DESERIALIZER 10BIT 28-SSOP
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DS92LV222ATMX DS92LV222ATMX NSC

LR
Voo
o' ¢ \

DS92LV1224TMSA/NOPB IC DESERIALIZER 10-BIT 28-SSOP
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DS92LV18TVV/NOPB IC SER/DES LVDS 18BIT BUS 80LQFP
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DS92LV16TVHG IC SERDES LVDS 16BIT BUS 80-LQFP
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DS92LV1224TMSAX IC DESERIALIZER 10BIT 28-SSOP
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Voo
o' ¢ \

DS92LV16TVHG/NOPB IC SERDES LVDS 16BIT BUS 80-LQFP
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DS92LV222ATM/NOPB IC MULTIPLEXER LVDS 1CH 16SOIC
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Hersteller

NSC

N/A

NS

QFP

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

SOP

N/A

N/A

N/A

NSC

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Menge

3093 pcs

2689 pcs

7488 pcs

2519 pcs

2637 pcs

2661 pcs

2580 pcs

2654 pcs

2554 pcs

2612 pcs

2512 pcs

2680 pcs

7081 pcs

8729 pcs

2648 pcs

2540 pcs

3664 pcs

3125 pcs

2699 pcs

2559 pcs

DS92LV16TVHGX-Lager
DS92LV16TVHGX Inventar
Anfrage DS92LV16TVHGX

DS92LV16TVHGX Datenblatt

DS92LV16TVHGX Preis
DS92LV16TVHGX Digikey

DS92LV16TVHGX-Bild

DS92LV16 TVHGX-Elektronik

Lieferant DS92LV16TVHGX

DS92LV16TVHGX Bild

DS92LV16TVHGX Datenblatt herunterladen Hersteller

Handler flr Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.

Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com

DS92LV16 TVHGX-Komponenten
DS92LV16TVHGX online bestellen
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